
Alytaus miesto savivaldybės sportininkų  
premijų skyrimo tvarkos aprašo  
priedas 

 

(Paraiškos dėl kandidato į Alytaus miesto savivaldybės sportininkų (komandų) 
premiją forma) 

 

(Paraišką teikiančio juridinio asmens pavadinimas didžiosiomis raidėmis ir kodas) 

 
(Buveinės adresas) 

 
(Ryšio palaikymo duomenys – telefonas / el. paštas) 

 
(Juridiniam asmeniui atstovaujančio asmens vardas, pavardė, ryšio palaikymo duomenys) 

 
Alytaus miesto savivaldybės administracija 
 

PARAIŠKA 
DĖL KANDIDATO Į ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS SPORTININKŲ (KOMANDŲ)                 

PREMIJĄ  

_____________________________ 
(data) 

Alytus 
 

Premijos tikslas – skatinti olimpinių, paralimpinių ir neolimpinių sporto šakų 
sportininkus už aukštus laimėjimus sporto varžybose.  

 
1 Kandidato (-ės) vardas, pavardė, asmeninės 

banko sąskaitos numeris, asmens kodas, 
telefono numeris, el. paštas 

 

2 Sporto šaka, rungtis (olimpinė, neolimpinė, 
komandinė, individuali) 

 

3 Nesutrumpintas varžybų pavadinimas, data, 
vieta 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

4 Kandidato (-ės) užimta vieta varžybose 
(pridedamos patvirtintos dokumentų kopijos) 

 

5 Varžybose dalyvavusių varžovų ir 
atstovavusių valstybių skaičius 

 

6. Sportininką parengti padėjusio trenerio 
vardas, pavardė, kontaktinis telefonas 

 

 
PRIDEDAMA: 
1.  
2. ... 

 Tvirtinu, kad pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 
 
     
(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 


